МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

02.10.2024                                                         № 2

Об избрании Главы города Таганрога

Камбуловой С.А.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Областного

закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Решением

Городской Думы города Таганрога от 09.08.2024 № 480 «Об объявлении конкурса по отбору

кандидатур на должность  Главы города Таганрога», руководствуясь Решением комиссии по

проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Таганрога от

27.09.2024 № 4, результатами голосования, Городская Дума города Таганрога,

РЕШИЛА:

1. Считать избранным Главой города Таганрога Камбулову Светлану Анатольевну

02 октября 2024 года сроком на 5 лет.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

3. Председателю Городской Думы города Таганрога Корякину Р.В. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Корякина Р.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога                                                                                                               Р. Корякин

consultantplus://offline/ref=3E36323933845E0EC88C2C0E5A3AB8B44D705C606652A0316F1F189EDCD7920BB57296A56EE02FDD65A5EFZ3N3H
consultantplus://offline/ref=3E36323933845E0EC88C2C0E5A3AB8B44D705C606458A731641F189EDCD7920BZBN5H